مشخصات تحریم های تعدیل شده در گام اول
خبرگزاری رویترز مدعی شد مشخصات دقیق تحریم هایی را که 1+5 در صورت توافق روی گام اول در مذاکرات با ایران تعدیل

خواهد کرد به دست آورده است.
به گزارش ایران هسته ای، خبرگزاری رویترز مشخصات تحریم هایی را که 1+5 در صورت توافق روی گام اول در مذاکرات با

ایران تعدیل خواهد کرد منتشر کرد.

لویی شاربونو، خبرنگار این خبرگزاری در گزارشی که روز 30 آبان 1391 (21 نوامبر 2013) منتشر شده، نوشت راهبرد امریکا آزاد
کردن تدریجی پول های مسدود شده ایران در بانک های خارجی است.

مقدار این دارایی ها حدود 50 میلیارد دلار برآورد شده است.

با این حال، همانطور که جان کری وزیر خارجه امریکا پنج شنبه هفته پیش به کنگره امریکا گفته است، گروه 1+5 در گام اول
مقدار بسیار اندکی از تحریم ها علیه ایران را تعدیل می کند.